[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                                                              РЕШЕНИЕ
02.03.2022 г.                                                                                          №8
Об  обнародовании и назначении                                                                                публичных  слушаний.

          В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации», ст.18. Устава  Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, Положения о публичных слушаниях  сельский Совет решил:
1. Назначить публичные слушания  по  проекту внесения изменений и дополнений   в Устав Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на 30 марта 2022 года.

2.Разместить проект изменений и дополнений в  Устав Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области в доступных населению местах (администрация Старорудкинского сельсовета, Старорудкинская и Щекотовская библиотеки).
Глава   местного самоуправления                                                          Н.Н.Лежнина

PAGE